Pérdida del carácter de unipersonalidad. Ampliación de capital. Capital: 6.200,00 Euros. Resultante Suscrito: 81.200,00 Euros. 
Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : ARTICULO 5º- El capital social es de OCHENTA Y UN MIL DOSCIENTOS 
EUROS (81.200.-), dividido y representado por OCHENTA Y UN MIL DOSCIENTAS (81.200) participaciones sociales, de UN EURO 
(1.-?) de valor nominal cada una de ellas, numeradas de la 1 a la 81.200, ambas inclusive, iguales, acumulables e indivisibles. Datos 
registrales. S 8 , H SC 44400, I/A 10 (30.12.25).

7390 - BUBELA PROMOCION E XESTION DE OBRAS SL(R.M.